АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022                                                                                              № 14
Об отмене постановления от 20.07.2020 №49

На основании протеста прокурора Мошковского района Новосибирской области от 29.03.2022 №28-2022 постановляет:

отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.07.2020 №49 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог местного значения общего пользования при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций».
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов